Sag nr.:
Sags navn:

Emne:

Start ar

*Note

11590
Anhusene 5 (Generelt for alle blokke)

Drift og vedligeholdelsesplan; udenomsarealer og installationer

2019

Emne

Murveerk, (sandwich-elementer) og sokler - udbedring og vedligehold
Tagbeklaedning - opretning og generel arlig vedligehold/eftersyn.

Murkroner og tagnedigb og gennemfaringer - efterse, rense og udbedre.

Udv. fuger om vinduer og dere (facader), vedligehold.
Eternitplader, bekleedning pa tagterrasser.

Facadepartier - Vedligehold, rense og smarre (gaende partier).
Facadepartier - Elastiske fuger, at efterse og/eller udskifte.
Glasveern og holdere - efterse, vaske/rense og udbedre.
Entredgre, fuger og pumper, efterse, smarre og vedligeholde

Aflgb og faldstammer, vedligehold
Vand- og varmeinstallationer

Stigrer i trappeopgang, vedligehold
Ventilation, service

Elevator, service (aftale).

El- og datateknik

Depotrum og cykelstativer, vedligehold

Samlede skennede arlige udgifter

Rest-
levetid*

40
10
10
5
10
20
5
20
30

30
20
40
20
20
20
30

Skennede indekstal (beregnet som gennemsnitlig stigning sidste 10 ar = 1,52)

Bemeerk: Indekstal beregnet som et gennemsnit af kvartalsindeksene fra Danmarks Statistik (www.dst.dk). Indekstal er ikke indregnet i driftoudgettet.

Driftsbudget i 1000 kr. ekskl. moms. Prisindeks 2017: 102,8 (Jan. 2015=100)

OBS - Alle priser er ex. moms

Dato
Rev.:

Udfert af

FTW

16.01.2019

Udskiftning Opretning Opretning kr.

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019

75
10

15

Neervaerende gkonomiske budget for drift og vedligehold, skal ses i sammenhaeng med den udarbejdede tilstandsrapport.
Med vedligehold menes: @konomi afsat til lsbende at udbedre slid og almindelig forekommende skade. Maengde og interval for vedligehold vurderet ud fra bygningsdelens stand pa besigtigelsestidspunktet.

Med opretning menes: Udskiftning af nedbrudt bygningsdel/klimaskaerm. Underliggende konstruktion forudseettes ikke at skulle udskiftes.

Der er ikke medregnet eventuelle udgifter til stillads eller lift.

Hvor der star noteret, at forholdet bar undersgges naermere, er udgifter hertil ikke medregnet.

Nar sterre vedligeholdelsesarbejder er udfert, bar naervaerende drift og vedligeholdelsesplan tilrettes.

* = Bygningsdelenes restlevetider er skannede mindste levetider, pa baggrund af vurderingerne af disse, ifm. tilsynene i foraret 2018. Almen vedligehold kreeves lgbende, da restlevetiderne ellers vil blive reducerede.

Vedligehold
Kr./ar

5,0
5,0
5,0
15,0
2,5
10,0
15,0
5,0
5,0

3,0
3,0
3,0
2,0
4.4
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2019

80,0
15,0
15,0
30,0
7.5
10,0
30,0
5,0
5,0

104,3

2020

5,0
5,0
5,0
15,0
2,5
10,0
15,0
5,0
5,0

2021

5,0
5,0
5,0
15,0
25
10,0
15,0
5,0
5,0

2022

5,0
5,0
5,0
15,0
25
10,0
15,0
5,0
5,0

2023 2024
*1000 Kr.

50 50
5,0 5,0
50 50
150 150
25 25
100 10,0
150 150
50 5,0
5,0 5,0
3,0 3,0
3,0 3,0
3,0 3,0
20 20
44 44
3,0 3,0
50 50

20,9 909

1104 1119

2025

5,0
5,0
5,0
15,0
2,5
10,0
15,0
5,0
5,0

2026

5,0
5,0
5,0
15,0
2,5
10,0
15,0
5,0
5,0

2027

5,0
5,0
5,0
15,0
2,5
10,0
15,0
5,0
5,0

2028

3,0
3,0
3,0
2,0
4.4
3,0
50

10 ar

30,0
30,0
30,0
20,0
44,0
30,0
50,0



